РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2022 г.                                                                № 65

с. Икей

Об утверждении проекта
организации дорожного движения
автомобильных дорог общего пользования
местного значения с. Икей,  пос. Икейский,
 с. Галдун, д. Гарбакарай.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Икейского муниципального образования, в целях поддержания безопасности дорожного движения и обеспечения сохранности дорог общего пользования на территории Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения  с. Икей, пос. Икейский, с. Галдун, д. Гарбакарай.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Икейского
сельского поселения                                                             С.А. Мусаев
[bookmark: _GoBack]